NMEPI®EPEIAKO N'YMNAZIO AI'IAZ BAPBAPAZ
ZxoAIkn Xpovia 2017 — 2018

M. 66
AMNOTEAEZMATA B’ TASHZ
FPANTON MPOAIQIIKQON ESETAZEQN
IOYNIOY 2018

O Kabnynmikog ZUAAoyog, He TnVv 19" npa&n TOU, NHEPOHNViIAG
12/06/2018 napanéunel o ypantn €&Eraon Tov IoUvio 2018 Toug
nio KATW HalnTeg:

nu.: (1) H &€Taon cival ypanTn kai npo@opIkn.

(2) TeAn ave&eTaongc: €8,00— yia kaBe padnpa.

TuApa MnTpwo Maénua

B1 3945 Mabnuarika, IoTopia

B1 4054 MaBnuaTika

B1 4118 Mabnuarika, IoTopia

B2 3918 Mabnuarika, IoTopia

B2 4151 IoTopia

B2 4025 Mabnuartika, IoTopia

B2 4104 Biohoyia

B3 4111 MaBnuartika, IoTopia

B3 4038 Mabnuartika, IoTopia, duoikn, BioAoyia
B4 4127 ®uoikn

B4 4120 MaBnuarika, IoTtopia, duaikr, BioAoyia
B4 4047 Mabnuartika, IoTopia

B4 4089 IoTopia

B4 4144 MaBnuatika, duaikn

B4 4121 MaBnuarika



Tunpa MnTpwo

B5
B5
B5
B5

4067
4119
4024
3943

Maénua
MaBnuarTika, Iotopia, ®uoikn, BioAoyia

MabnpaTika, Iotopia, ®uaikn, Biohoyia
Mabnuarika

MaBnuaTikd, IoTopia, BioAoyia

ANO TH AIEYOYNZH

12 Iouviou, 2018
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